

# MRL ApS

Carl Nielsens Allé 2, 5. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 28 20 06

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

**Michael Rud Lassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MRL ApS Carl Niensens Allé 2, 5. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 28 20 06 Stiftet: 9. november 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Rud Lassen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Speciallægeselskabet RygklinikHørsholm.dk ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive speciallægevirksomhed og handle med værdipapirer samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.485</b>	<b>252</b>
1 Personaleomkostninger	0	-113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.809	-11
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.676</b>	<b>128</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60.000	0
Andre finansielle indtægter	2.352	202
Øvrige finansielle omkostninger	-303.371	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-238.343</b>	<b>328</b>
Skat af årets resultat	39.266	-72
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.077</b>	<b>256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.200	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	145
Disponeret fra overført resultat	-342.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.077</b>	<b>256</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.735	66
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.735</u>	<u>66</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40
Andre tilgodehavender	60.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.500</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>116.235</u></b>	<b><u>106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	42.664	3
Tilgodehavende selskabsskat	2.900	3
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>45.564</u>	<u>37</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	375.967	242
Værdipapirer i alt	<u>375.967</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger	72.146	543
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.677</u></b>	<b><u>822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>609.912</u></b>	<b><u>928</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	170.675	171
Overført resultat	277.244	620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>560.919</b>	<b>902</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	18.993	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.993	26
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.993</b>	<b>26</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>609.912</b>	<b>928</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

		2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Pensioner		0	113
		<b>0</b>	<b>113</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0	1
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021 kr.</b>
Direktion	10,05%	30.200	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			
Dagsværdi ultimo			375.967
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-324.447

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
